
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №3». 

(МБОУ МО Плавский район «ЦО №3») 

 
301476, Российская Федерация, Тульская область, Плавский район, с. Сорочинка, ул.  Центральная, дом 6 

   Тел./факс: (48752)3-26-41 

 

Приказ 

«01» сентября 2022 года                                                                        № 180/1 

 

О назначении наставников в МБОУ МО  

Плавский район «ЦО №3». 

 

  На основании пункта 33 распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 31 декабря 2019 г. № 3273-р «Об утверждении основных 

принципов национальной системы профессионального роста педагогических 

работников Российской Федерации, включая национальную систему 

учительского роста», приказа министерства образования Тульской области от 

29 декабря 2021 года № 1727 «Об утверждении Региональной модели 

института наставничества для образовательных организаций и организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность,  расположенных на 

территории Тульской области», письма министерства образования Тульской 

области от 17.02.2022г. №3631, письма комитета образования администрации 

муниципального образования Плавский район от 21.03.2022 №515 

                     приказываю: 

1. Назначить ведущим наставником заместителя директора по УМР 

Мохову Валентину Ивановну. 

2. Назначить старшим наставником  Голомазову Светлану Витальевну, 

учителя начальных классов, учителя I квалификационной категории. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

    

      Директор  _________ /Л.В. Барданова/ 
 


		2023-02-28T18:46:55+0300
	Барданова Людмила Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




